
UCHWAŁA NR XXIV/52/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2012-2030. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 
157, poz.1240 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 30 stycznia 2012roku w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej miasta Skarżyska – Kamiennej na lata 2012 – 2030, otrzymuje nowe brzmienie 

tj. „Uchwała Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 
miasta Skarżyska – Kamiennej na lata 2012 – 2026” 

w związku z przyjęciem w dniu 19 kwietnia 2012r. Uchwały Rady Miasta w sprawie emisji obligacji 
komunalnych i skróceniem okresu ich wykupu. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w uchwale w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej: 

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/10/2012 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 30 stycznia 2012 r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały tj. „Wieloletnia Prognoza 
Finansowa", 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/10/2012 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 30 stycznia 2012r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały tj. „Wykaz przedsięwzięć do WPF”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski

Id: 32AC1681-DFEF-414B-AA59-B1DA423A4A1B. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej wynikają ze zmian: wprowadzonych Zarządzeniem Prezydenta 
Miasta Nr 96/2012 z dnia 24 kwietnia 2012r. oraz uchwałą z dnia 31 maja 2012r. 

Zmiany polegają na: 

1) Wprowadzeniu zmian w Załączniku Nr 1 tj. w „Wieloletniej prognozie finansowej" poprzez zwiększenie 
dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 641.248,- wynikających ze zmian wprowadzonych 
Zarządzeniami Prezydenta Miasta. 

2) Wprowadzeniu zmian w Załączniku Nr 2 tj. w „Wykazie przedsięwzięć do WPF" poprzez następujące zmiany: 

Rok 2012 

- zmniejszeniu limitów wydatków na zadaniu inwestycyjnym „Budowa chodnika wzdłuż drogi nr 42 na 
odcinku od ul. Jodłowej do ul. Wojska Polskiego" o kwotę 45.000,- 

- wprowadzeniu nowego zadania inwestycyjnego o nazwie „Budowa zatoki autobusowej w ul.Okrzei” 
z kwotą 20.000,- 

- zmniejszeniu limitu wydatków w zadaniu: „E- świętokrzyskie budowa miejskich sieci światłowodowych„ 
o kwotę 7.500,- 

- zwiększeniu limitu wydatków w zadaniu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu„ o kwotę 7.500,- 

Rok 2013 

- zmniejszeniu limitów wydatków na zadaniu „Budowa dróg na części terenu objętego MPZP CENTRUM” 
o kwotę 1.300.000,- 

- zwiększeniu limitów wydatków na zadaniu „Przebudowa sceny letniej przy MCK w Skarżysku – 
Kamiennej” o kwotę 1.300.000,- 

- zmniejsza się limit wydatków w następujących zadaniach: 

„E – świętokrzyskie budowa miejskich sieci światłowodowych „ 

o kwotę 1.132.000,- 

„ Budowa dróg na części terenu objętego MPZP CENTRUM" 

o kwotę 568.000,- 

„ Budowa budynków mieszkalnych z przeznaczeniem na lokale socjalne „ 

o kwotę 1.600.000,- 

„ Budowa przelewu wieżowego zbiornika wodnego – Bernatka „ 

o kwotę 200.000,- 

- zwiększa się limit wydatków dla nowotworzonego zadania: 

„ Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu” 

o kwotę 3.500.000,- 

Rok 2014 

- zmniejszeniu limitów na zadaniu „Rozbudowa ul. Torowej na odcinku od ul. Krasińskiego do ul. 
Kasztanowej” o kwotę 150.000,- 

- wprowadzeniu limitów na zadaniu „Budowa zatoki autobusowej w ul. Okrzei” z kwotą 150.000,- 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 32AC1681-DFEF-414B-AA59-B1DA423A4A1B. Podpisany Strona 1




